
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 30 DE ENERO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
53800040G BECERRA CORRAL, JAVIER Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  24,70

25665559C COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO Licenciado en Historia del Arte  40,00

25665559C COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO Diplomado en Historia del Arte (primer ciclo)  40,00

54418198Z CORDOVA VELEZ, SUSANA Graduado o Graduada en Finanzas y Contabilidad  12,89

15417312K GIRONA BERENGUER, MARINA Licenciado en Historia  39,20

04220033Q MOLINA SÁNCHEZ DE CASTRO, VICENTE
EMILIO

Licenciado en Historia del Arte  34,80

53113632P PAZ CAMAÑO, CATARINA Licenciado en Sociología  22,71

36150091W REGUEIRA FERNÁNDEZ, MARCOS Licenciado en Biología  10,86

53504138C RODRÍGUEZ MCGREEVY, KERRY Licenciado en Psicología  25,31

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
53992373B ARCE CÁNOVAS, PAULA Licenciado en Biología  05,60

45603377N GONZÁLEZ HEREDIA, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

74521369N GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Licenciado en Biología  35,79

15444528M LINARES PINEDA, TERESA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,81

76044255E MANGAS LOSADA, ALBA Licenciado en Biología  23,61

76044255E MANGAS LOSADA, ALBA Licenciado en Bioquímica  26,81

76441500B MARTINEZ ARRIBAS, BLANCA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,57

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,20

20258075C MUÑIZ MENENDEZ, LUIS MIGUEL Licenciado en Biología  42,00

50622304V PALENCIA CAMPOS, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  33,28

22143458R PÉREZ LUZ, SARA Licenciado en Biología  32,00

48704131K RIQUELME PÉREZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

29501304D SOUSA ORTEGA, ANA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

72841013J SUBIJANA FERNÁNDEZ DE LARRINOA,
MARÍA

Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  10,00

51143469W TABOADELA HERNANZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  10,40

53602498D VILLALBA REQUENA, ANA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  35,63

X9629662E WICKLEIN ------------------, BERND Ingeniero de Materiales  48,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
53502710H ARGUDO FERNÁNDEZ, MARÍA Licenciado en Biología  31,25

53800040G BECERRA CORRAL, JAVIER Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  24,70

20842625W CEBOLLA  SOS, RUTH Ingeniero Agrónomo  23,88

20842625W CEBOLLA  SOS, RUTH Ingeniero Técnico Agrícola  22,68

36124402G CEINOS CARIDE, ROSA Mª Licenciado en Biología  34,00

25665559C COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO Licenciado en Historia del Arte  40,00

25665559C COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO Diplomado en Historia del Arte (primer ciclo)  40,00

48485069B GUERRERO SANCHEZ-GUERRERO, ELENA Licenciado en Biología  19,72

50108808L HERNÁNDEZ PLAZA, MARÍA EVA Licenciado en Biología  41,20

50108808L HERNÁNDEZ PLAZA, MARÍA EVA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

44648903S IDOATE LACASIA, JOKIN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,60

X6461751Q KOLEVA GEORGIEVA, ELKA Licenciado en Física  45,20

76022944D MAYA  AMADO, RAQUEL Licenciado en Biología  19,19

08884211R MENDOZA DURÁN, FÁTIMA Graduado o Graduada en Biología  20,81

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,20

47960440N NUÑEZ MARTINEZ, MARC FRANCESC Graduado o Graduada en Biología Ambiental  06,80
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32805254D OVALLE MACÍAS, JUAN CARLOS Ingeniero en Informática  32,00

04842735Q PÉREZ SANTOS, JUAN JOSÉ Licenciado en Geología  04,00

77817860M QUINTANILLA RODRIGO, IRENE Licenciado en Ciencias Ambientales  27,54

77817860M QUINTANILLA RODRIGO, IRENE Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  23,54

36150091W REGUEIRA FERNÁNDEZ, MARCOS Licenciado en Biología  10,86

71673402C SANTAMARÍA SASTRE, IVÁN Graduado o Graduada en Química  14,55

Y6661895M UNCEIN CORRALES, JOSE JULIAN Ingeniero Geólogo  06,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  10,80

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,40

20842625W CEBOLLA  SOS, RUTH Ingeniero Agrónomo  23,88

20842625W CEBOLLA  SOS, RUTH Ingeniero Técnico Agrícola  22,68

50108808L HERNÁNDEZ PLAZA, MARÍA EVA Licenciado en Biología  41,20

50108808L HERNÁNDEZ PLAZA, MARÍA EVA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

44648903S IDOATE LACASIA, JOKIN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,60

34057845C MALDONADO BARRAGÁN, ANTONIO Licenciado en Biología  39,20

76022944D MAYA  AMADO, RAQUEL Licenciado en Biología  19,19

08884211R MENDOZA DURÁN, FÁTIMA Graduado o Graduada en Biología  20,81

20258075C MUÑIZ MENENDEZ, LUIS MIGUEL Licenciado en Biología  42,00

22143458R PÉREZ LUZ, SARA Licenciado en Biología  32,00

48704131K RIQUELME PÉREZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

51143469W TABOADELA HERNANZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  10,40

80089797W VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA Licenciado en Biología  32,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
73008775J ALMINGOL ESTRADA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  06,80

YA5122101 CASAZZA -, DANIELE Licenciado en Matemáticas  23,20

54418198Z CORDOVA VELEZ, SUSANA Graduado o Graduada en Finanzas y Contabilidad  12,89

12387914E DOMINGUEZ QINTERO, ROSA MARIA Licenciado en Física  38,00

24382520J ESCOBAR IBAÑEZ, CARLOS Licenciado en Física  39,20

X6461751Q KOLEVA GEORGIEVA, ELKA Licenciado en Física  45,20

43165209M RAMIS FERRER, FRANCESC DE BORJA Ingeniero Técnico Industrial  34,40

39455468A SIRVENT DE HAZ, PALOMA Licenciado en Física  08,40

39455468A SIRVENT DE HAZ, PALOMA Diplomado en Física (primer ciclo)  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
11831168Z MANTECON RAMIRO, SUSANA Licenciado en Química  46,00

04842735Q PÉREZ SANTOS, JUAN JOSÉ Licenciado en Geología  04,00

71702486D SANTOS MÉNDEZ, ARTURO Graduado o Graduada en Química  05,60

39455468A SIRVENT DE HAZ, PALOMA Licenciado en Física  08,40

39455468A SIRVENT DE HAZ, PALOMA Diplomado en Física (primer ciclo)  08,00

Y6661895M UNCEIN CORRALES, JOSE JULIAN Ingeniero Geólogo  06,49

X9629662E WICKLEIN ------------------, BERND Ingeniero de Materiales  48,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  10,80

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,40

36124402G CEINOS CARIDE, ROSA Mª Licenciado en Biología  34,00

45603377N GONZÁLEZ HEREDIA, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

34057845C MALDONADO BARRAGÁN, ANTONIO Licenciado en Biología  39,20

48988656J NAVARRO  MARTÍN, ANA ISABEL Licenciado en Química  09,14

47960440N NUÑEZ MARTINEZ, MARC FRANCESC Graduado o Graduada en Biología Ambiental  06,80

32805254D OVALLE MACÍAS, JUAN CARLOS Ingeniero en Informática  32,00
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80089797W VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA Licenciado en Biología  32,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
YA7598008 BERARDI , GINEVRA Licenciado en Química  12,00

71580366L HERRERA DIAZ, JULIE Licenciado en Química  08,40

11831168Z MANTECON RAMIRO, SUSANA Licenciado en Química  46,00

48988656J NAVARRO  MARTÍN, ANA ISABEL Licenciado en Química  09,14

71673402C SANTAMARÍA SASTRE, IVÁN Graduado o Graduada en Química  14,55

71702486D SANTOS MÉNDEZ, ARTURO Graduado o Graduada en Química  05,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

Y6661895M UNCEIN CORRALES, JOSE JULIAN Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

Y6661895M UNCEIN CORRALES, JOSE JULIAN Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

50549629E ALDARS GARCIA, LAILA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
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3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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